Муниципальное общеобразовательное учреждение Сумароковская основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
№ 85                                                                                                                                         от 27.08.2018 г.
«О назначении ответственного за
 воспитательную работу в 2018-2019 уч.году»
В целях планомерной воспитательной работы с детьми в МОУ Сумароковская основная общеобразовательная школа в 2018-2019 уч.году:
приказываю:
Назначить ответственным за воспитательную работу с детьми в МОУ Сумароковская основная общеобразовательная школа в 2018-2019 уч.году Бузину Т.К.-учителя русского языка и литературы МОУ Сумароковская основная общеобразовательная школа.
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.emf